* "Gentleman's Magazine," New Series, vol. iii. (1835), p. 162 ; andsee 
;b. p. 375. 
t Printed (only seventy-five copies) in 1863, in a very large folio volume 

containing 467 pages. Unfortunately, the work has neitller "Contents " 
nor "Index." But  the docu~nents which I IIOW give would have been 
made prominent. if they had been known. I have searched the volume in 
vain for any copies or any description of either the Ordinances or Reports. 
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give, in this volume, clocuments which will not only be interest- 
ing to every one who looks on the birth-place and home of 
Shakspeare as a sort of National Shrine, but which also have 
a high intrinsic value of their own. 

As anything toucliiug the birth-place and home of Shakspeare 
arouses more than a common att,ention in the mind of every 

The origil~al Nicholaus Samer et TValterus Golde, cnstodes gilde sancte 
Iteturn, made on 
30th January, Crucis de Stratford in Comitatu Warrewici, virtute cuiusclam 
1989. 

proclamacionis facte apud TVarrewicum per breve donlini 
Regis, de inodo et  forma et auctoritate fundacionis, et ornnium 
articulorum in dicto breve specificatorum dictam gildam con- 
cernencium, excellencie vestre Regie cum onini subjeccione legia 
et  reuerencia premissa, certifica[n]t in  l~ i i s  scriptis, penultimo 
die mensis Januarii Anno regni vestri duoclecimo :-Videlicet, 
quo-ad auctoritatem fundacionis et  incepcionis ac continuacionis 
gilde predicte, predicta gilda est, et incepta fuit, a tempore 
cuius contrarium memoria non existit. E t  quod de clicta gilcla 
sunt, et a toto tempore fuerunt, duo custodes gilde predicte: qui 

gubernare et recipere debent omnia proficua de tenementis ct 
redditibus dicte gilde pertinentibas, reddendo inde coinpotum 
ailnuatim fratribus et sororibus ejusdem gilde; et ad super- 
videndum quod ordinaciones fratrum et  sororuni dicte gilde 
facte, fideliter in omnibus obseruentur : e t  qui custodes eligi 
dellent, per fratres et  sorores ejusdem gilde, pro tenipore quo 

eisdem fratribus et  sororibus placuerit duraturi. E t  dicte 
ordinaciones inferius in scriptis continentur. E t  qui quidem 
fratres et sorores dicte gilde habent, e t  eorum predecessores 
habuerunt a tempore cuius contrarium n~emoria non existit, vt  

de iure gilde predicte, diuersa tenementa et  rcdditus; que 
particulariter specificantur in carta confirmacionis domini 
Edwardi Regis A n g l i ~ ,  progenitoris domini Regis nunc,